ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Введенский
Муниципальный Совет
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12
тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

РЕШЕНИЕ № 02-02/2015

г. Санкт-Петербург                                                                                           26 февраля 2015 года

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 278-ФЗ «О противодействии коррупции»

Рассмотрев проект правового акта, направленный прокурором Петроградского района Санкт-Петербурга в порядке реализации правотворческой инициативы от 12.02.2015 № МА-2015-4, в соответствии с п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, Муниципальный Совет

       РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень), при увольнении с которых граждане, замещавшие названные должности, обязаны соблюдать ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора (Приложение 1).
2. Довести до лиц, замещающих должности, включенные в Перечень, информацию об установленных законодательством ограничениях, налагаемых на гражданина, замещающего и замещавшего должность в Муниципальном совете, включенную в Перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, Калядина О.С.
4. Пункты 1., 2. настоящего Решения вступают в силу с момента официального опубликования (обнародования) Решения, в остальной части  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО Введенский                                                                                                   О.С. Калядин

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
Муниципального образования
муниципальный округ Введенский   от 26 февраля 2015 года № 02-02/2015

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 278-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Глава муниципального образования
2. Главный бухгалтер
2